






NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengawasan Mutu Makanan

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI  35 87  32 95 D 49.80

 2 1705025219 RULI KHAFIDA  54 88  58 100 C 66.40

 3 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN  38 88  48 100 C 57.60

 4 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA  81 92  77 100 A 83.10

 5 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN  42 86  70 95 C 66.85

 6 2005025035 DOV MELVI REGAR  72 87  72 100 B 77.15

 7 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO  70 88  63 100 B 73.20

 8 2005025107 MARSANDA ANDRIANI  70 86  56 100 B 69.90

 9 2005025141 TETANIA NURDIANTY  52 91  42 95 C 59.90

 10 2005025182 ANES SYAFRITA  79 94  74 100 A 81.80

 11 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA  61 90  63 100 B 71.00

 12 2005025186 DAFFA MILADIYA TARWIYAH  62 84  31 100 C 57.00

 13 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY  72 88  59 95 B 71.95

 14 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA  77 94  74 100 A 81.20

 15 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA  59 87  56 100 C 66.85

 16 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS  66 92  51 100 B 68.20

 17 2005025193 DWI YULIANA SILVIA  79 97  74 100 A 82.55

 18 2005025195 CLOURIN CANTIKA  36 80  26 100 D 46.20

 19 2005025197 DEWI QONITA  71 92  70 100 B 77.30

 20 2005025198 FARHAN MAULANA SIDIQ  56 86  36 90 C 57.20

 21 2005025201 FELDA FATIHATUL FUADIYAH  42 87  46 100 C 57.75

 22 2005025203 FELITA MAHESWARI  85 92  76 100 A 83.90

 23 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI  45 85  42 100 C 56.55

 24 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY  77 84  58 100 B 72.30

 25 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI  83 92  74 100 A 82.50

 26 2005025209 MUHAMAD IBNU ZAID EL KHATAMI L  43 92  58 100 C 64.10

 27 2005025210 WAHDAH NUR ALIFIA  69 94  55 100 B 71.20
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N
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N.Aktif

 28 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH  79 92  75 100 A 81.70

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

- RPM

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Pendahuluan: Pentingnya PMM

 28 MARULI SIREGAR

 2 Jumat

18 Mar 2022

- Tilawah Al-Qur’an. QS 2: 168-171

- Konsep Mutu:

Pengertian Mutu, Batas Mutu, Unsur Mutu, Standar 

Mutu

- Diskusi

- Tugas Kelompok: SNI

 27 MARULI SIREGAR

 3 Jumat

25 Mar 2022

-Tilawah Al-Qur’an. QS 16: 66, 23: 21

- Materi:

- Pengawasan Mutu Bahan Segar: Air, Susu, Buah, Ikan

Pengawasan Mutu Bahan:  Intermediate (antara): Bahan 

Penyegar, Tepung

Pengawasan Mutu Pangan Olahan (BPOM)

- Diskusi

 28 MARULI SIREGAR

 4 Jumat

1 Apr 2022

- QS. 2: 183-184

- Tugas SNI

- PENGENDALIAN PROSES DI INDUSTRI PANGAN: 

Aktivitas QC, Standar/Spesifikasi, Seven Tools

 28 MARULI SIREGAR

 5 Jumat

8 Apr 2022

-QS. 58: 7

-Seven tools QC

-Control Chart: X-Bar, R

 28 MARULI SIREGAR

 6 Sabtu

16 Apr 2022

"-Bagan Kendali (lanjutan minggu lalu)

-GMP dan SSOP"

 27 MARULI SIREGAR
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 7 Jumat

29 Apr 2022

SSOP (lanjutan) dan Review untuk UTS  25 MARULI SIREGAR

 8 Selasa

17 Mei 2022

UTS  28 MARULI SIREGAR

 9 Jumat

27 Mei 2022

- Tilawah QS 2: 168, 172

- Pengenalan FSMS ISO 22000

- HACCP

 28 MARULI SIREGAR

 10 Jumat

3 Jun  2022

- Tilawah QS 2: 172, 5: 88

- HACCP : 5 langkah awal dan 7 prinsip

- Tugas HACCP plan

 28 MARULI SIREGAR

 11 Jumat

10 Jun  

2022

- Tilawah: QS. 57:4

- HACCP Pangan Siap Saji: Proses 1, Proses 2, Proses 

3

 27 MARULI SIREGAR

 12 Jumat

17 Jun  

2022

Dasar Hukum

Akibat Mengonsumsi yang Haram

Mengapa Halal Penting ?

Konsep Halal-Haram-Najis

Latar Belakang Sertifikasi Halal

Fakta-fakta

Pengenalan MUI dan LPPOM MUI

Kilas Balik Regulasi terkait Halal di Indonesia 

Pengenalan website LPPOM MUI dan Cerol

 27 MARULI SIREGAR

 13 Jumat

24 Jun  

2022

- PENGENALAN KRITERIA SISTEM JAMINAN HALAL 

HAS 23000:1

- Kriteria 1-4

 28 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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 14 Jumat

1 Jul 2022

- QS 17: 70

- Quiz Halal + HACCP

- Kriteria SJH 5 - 11

 28 MARULI SIREGAR

 15 Senin

11 Jul 2022

HALAL SUPPORTING DOCUMENT AND HOW TO 

ANALYZE IT

 26 MARULI SIREGAR

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  28 MARULI SIREGAR



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025023 - Pengawasan Mutu Makanan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 29 Apr 2022 17 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI 14  87V V V V V V X V V V X V V V V V

 2 1705025219 RULI KHAFIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 6 2005025035 DOV MELVI REGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025107 MARSANDA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025141 TETANIA NURDIANTY 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2005025182 ANES SYAFRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025186 DAFFA MILADIYA TARWIYAH 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025193 DWI YULIANA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025195 CLOURIN CANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025197 DEWI QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025198 FARHAN MAULANA SIDIQ 13  80V V V V V X V V V V V X V V X V

 21 2005025201 FELDA FATIHATUL FUADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR
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HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 29 Apr 2022 17 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025203 FELITA MAHESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025205 KHANSA NURAFIYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025209 MUHAMAD IBNU ZAID EL KHATAMI L 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025210 WAHDAH NUR ALIFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  27  28  28  28  27  25  28  28  28  27  27  28  28  26  28
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